
近畿地区獣医師会ゴルフコンペ開催のお知らせ 

2024/07/16 

拝啓、夏の盛りとなりました。皆様方におかれましては益々の御健勝のこととお喜び申し上

げます。 

さて、毎年恒例の近畿地区獣医師会ゴルフコンペ開催をお知らせいたします。近畿地区の

獣医師の仕事に携わる方、その関係者（ご家族、ご友人、関連企業など）であればどなたで

も気軽に参加していただけます。 

今年のホストは、兵庫県が受け持っております。ご多忙とは存じますが、たくさんの方々

のご参加をお待ちしております。 

まずはゴルフコンペのご案内まで。 

 
敬具 

記 

 

日時 2024 年 11 月 3 日(日）文化の日 

場所 マスターズゴルフ倶楽部 

兵庫県三木市久留美 1848 0794-83-3333 

競技方法 18ホールストロークプレー 

団体戦：各団体の上位３人のグロス総計

個人戦：ハンディ、ダブルペリア方式 

（同ネットの場合、スコアー、年齢上位順） 

集合時間 午前7時15分（時間厳守）マスター室前 

スタート 午前７時 46 分（西コース/東コース） 全組キャディ付 

会費 8,000 円（昼食、プレー費は別途各自ご精算となります） 

表彰式 競技終了後、会食及び表彰式を行います。 

 

なお、９月 3 日 までにメールにて参加のご連絡を世話役寺田までお願い申し上げます。 

参加者にはおって組票などお知らせいたします。 

以上 

 

近連獣医師会(兵庫県）ゴルフ世話役 

寺田動物病院院長 寺田 利史

0791-63-3252 

info@vc-terada.com 


